02 36 SECRETARIA DA FAZENDA; 04 122 0309
2755 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA FAZENDA; 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica. VIRGENCIA: 12 (dose) meses, contados a
partir de sua data de assinatura. VALOR DO CONTRATO:
R$  505.000,00  (quinhentos  e  cinco  mil  reais) .
SIGNATÁRIOS: Carlos Alberto Costa da Luz – Secretário
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças  e
Antônio Vinicius Oliveira Ferreira - FUNDAÇÃO CULTURAL
E DE FOMENTO A  PESQUISA,  ENSINO,  EXTENSÃO E
INOVAÇÃO – FADEX.

2 / 3